
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                             K. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ 16-02-2017
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚ. & ΘΡΑΚΗΣ                             Αριθ. Πρωτ.: 1216  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΡΑΜΑΣ
ΔΗΜΟΣ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 25/ 2016

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

1. Ο Δήμος Κάτω Νευροκοπίου προκηρύσσει δημόσιο συνοπτικό διαγωνισμό (άρθρα 27,116,117,121
του Ν. 4412/2016) για την ανάδειξη αναδόχου εκτέλεσης της προμήθειας: « Προμήθεια, φόρτωση
& μεταφορά αμμοχάλικου (αδρανές υλικό 3Α)» συνολικού προϋπολογισμού 59.999,89 Eυρώ (με
ΦΠΑ) και κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει
τιμής (χαμηλότερη τιμή). 

2.  Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί στο  Δημαρχείο του Δήμου Κ. Νευροκοπίου, Αγ. Δημητρίου 23,
Τ.Κ. 66033,  στο ισόγειο και στην αίθουσα του Δημοτικού Συμβουλίου, ενώπιον της αρμόδιας
επιτροπής διαγωνισμού στις 28-02-2017 ημέρα Τρίτη και η παραλαβή των προσφορών θα αρχίσει
στις 10:00 και θα λήξει στις 10:30.
Σε περίπτωση που στον διαγωνισμό δεν κατατεθεί προσφορά ή αναβληθεί για  οποιοδήποτε λόγο,
θα επαναληφθεί στις  07-03-2017 ημέρα Τρίτη την ίδια ώρα.
Οι  προσφορές  μπορεί  να  αποστέλλονται  στην  υπηρεσία  στην  ανωτέρω  Δ/νση  και
ταχυδρομικώς ή με άλλο τρόπο και να παραλαμβάνονται με απόδειξη, με την προϋπόθεση ότι
θα περιέρχονται στην υπηρεσία μέχρι την προηγουμένη της ημερομηνίας διενέργειας του
διαγωνισμού. Οι προσφορές που περιέρχονται στην Υπηρεσία με οποιονδήποτε τρόπο πριν από
την καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών, δεν αποσφραγίζονται, αλλά παραδίδονται
στο αρμόδιο όργανο του διαγωνισμού.
Οι ενδιαφερόμενοι  μπορούν να έχουν πρόσβαση στο περιεχόμενο της διακήρυξης και στα
συμβατικά  τεύχη  του  διαγωνισμού  (συμπεριλαμβανομένου  του  ΤΕΥΔ  και  του  εντύπου  της
οικονομικής  προσφοράς)  μέσω  της  ιστοσελίδας  του  Δήμου  Κ.  Νευροκοπίου
www.nevrokopi.gr, από όπου μπορούν να τα προμηθεύονται δωρεάν.

3.      Αρμόδιοι υπάλληλοι για παροχή πληροφοριών σχετικών με τον διαγωνισμό είναι οι: Χαριζάνης
Δημήτριος  (τηλέφωνο:  2523  350161-163,φαξ:  2523  350147  και  e-mail:
texniki  2@0724.  syzefxis  .  gov  .  gr, Μπαντιάνη Αικατερίνη (τηλέφωνο: 2523350106 φαξ: 2523023043)
και Άρμεν Βασίλειος (τηλέφωνο: 2523 350144 φαξ: 2523 350147 e-mail: vparmen  @  gmail  .  com

4.   Στο διαγωνισμό γίνονται δεκτοί: 
Υποψήφιοι ή προσφέροντες και, σε περίπτωση ενώσεων, τα μέλη αυτών μπορούν να είναι φυσικά ή
νομικά πρόσωπα εγκατεστημένα σε: 

         α) σε κράτος-μέλος της Ένωσης,
         β) σε κράτος-μέλος του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Ε.Ο.Χ.),
         γ) σε τρίτες χώρες που έχουν υπογράψει και κυρώσει τη ΣΔΣ, στο βαθμό που η υπό ανάθεση δημόσια

σύμβαση καλύπτεται από τα Παραρτήματα 1, 2, 4 και 5 και τις γενικές σημειώσεις του σχετικού με
την Ένωση Προσαρτήματος I της ως άνω συμφωνίας, καθώς και 

         δ) σε τρίτες χώρες που δεν εμπίπτουν στην περίπτωση γ' της παρούσας παραγράφου και έχουν
συνάψει  διμερείς  ή  πολυμερείς  συμφωνίες  με  την  Ένωση  σε  θέματα  διαδικασιών  ανάθεσης
δημοσίων συμβάσεων (άρθρο 25 παρ. 1 Ν. 4412/2016).

            Η Ένωση οικονομικών φορέων δεν υποχρεούται να λάβει ορισμένη νομική μορφή προκειμένου να
υποβάλλει  προσφορά.  Υποχρεούται  όμως,  να  λάβει  συγκεκριμένη  νομική  μορφή  εφόσον  της
ανατεθεί η σύμβαση, για την ικανοποιητική εκτέλεση της σύμβασης. (άρθρο 19 παρ.3 Ν.4412/16)

           Στις περιπτώσεις υποβολής προσφοράς από ένωση οικονομικών φορέων,  όλα τα μέλη της
ευθύνονται έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλέγγυα και εις ολόκληρων. Σε περίπτωση ανάθεσης
της σύμβασης στην ένωση, η ευθύνη αυτή εξακολουθεί  μέχρι πλήρους εκτέλεσης της σύμβασης
(άρθρο 19 παρ.4 Ν.4412/16).

5. Για τη συμμετοχή σε δημόσιο συνοπτικό διαγωνισμό δεν απαιτείται από τους συμμετέχοντες
οικονομικούς φορείς η κατάθεση εγγυητικής επιστολής σύμφωνα με την παρ. 1(α) του άρθρου 72 του
Ν.4412/2016. 

 6. Το έργο χρηματοδοτείται από την ΣΑΕ 055 ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΑ(ΚΑ: 30/7333.15).
 7. Το  αποτέλεσμα  της  δημοπρασίας  θα  εγκριθεί  από  την  Οικονομική  Επιτροπή  του  Δήμου  Κ.

Νευροκοπίου.
Κ. Νευροκόπι, 16-02-2017

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ  

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

mailto:vparmen@gmail.com
mailto:texniki2@0724.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΖΠΦΩΕ3-8ΛΚ


	Σε περίπτωση που στον διαγωνισμό δεν κατατεθεί προσφορά ή αναβληθεί για οποιοδήποτε λόγο, θα επαναληφθεί στις 07-03-2017 ημέρα Τρίτη την ίδια ώρα.
	Οι προσφορές μπορεί να αποστέλλονται στην υπηρεσία στην ανωτέρω Δ/νση και ταχυδρομικώς ή με άλλο τρόπο και να παραλαμβάνονται με απόδειξη, με την προϋπόθεση ότι θα περιέρχονται στην υπηρεσία μέχρι την προηγουμένη της ημερομηνίας διενέργειας του διαγωνισμού. Οι προσφορές που περιέρχονται στην Υπηρεσία με οποιονδήποτε τρόπο πριν από την καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών, δεν αποσφραγίζονται, αλλά παραδίδονται στο αρμόδιο όργανο του διαγωνισμού.

		2017-02-16T09:46:15+0200
	Athens




